
MĒRSRAGA ZIEMAS  KAUSA IZCĪŅA ZEMLEDUS 
MAKŠĶERĒŠANĀ 2010.12.18.09.01.2010. Komandu vērtējums.

V. KOMANDA Vārds Uzvārds Svars 
1. 

posmā

Vieta Punkti 
kom.

Svars 
2.posmā

Vieta Punkti 
kom.

Kopā 
kom

1. RAPALA Harijs Raciborskis 0,990 2 11 0,960 2 5 16Aldis Vārna 0,290 8 1,950 2
Raimonds Kinerts 1,800 1 1,860 1

2. Pansija-1 Artūrs Berdinskis 0,700 6 10 0,830 3 7 17Andis Vecvērdiņš 0,870 2 2,030 1
Valdis Janitens 1,070 2 1,160 3

3. Mērsrags Oskars Apsītis 1,100 1 7 1,030 1 12 19Agris Rudzonis 0,600 3 1,480 5
Andris Kirilovs 0,900 3 0,270 6

4. Pasaule Normunds Margēvičs 0,780 5 12 0,570 5 10 22Ainārs Eglītis 1,260 1 1,780 3
Krišjānis Krasovskis 0,640 6 1,420 2

5. Dobele Juris Āboliņš 0,880 3 14,5 0,650 4 23,5 38Aleksandrs Voroņins 0,580 4 0,650 10
Oļegs Kuņica 0,330 7,5 0,170 9,5

6. Pansija - 2 Arnolds Grebežnieks 0,640 7 16 0,360 7 24 40Zintis Pētersons 0,550 5 1,290 6
Juris Šeibo 0,730 4 0,150 11

7. Mēs zivīm Toms Deinats 0,550 8 25 0,180 10 19 44Sergejs Sergejevs 0,130 12 1,660 4
Juris Nagainis 0,720 5 0,350 5

8. Tauri Guntis Andzēvičs 0,830 4 18,5 0,150 11 29,5 48Visvaldis Vasiļevskis 0,300 7 0,690 9
Edvīns Zītars 0,330 7,5 0,170 9,5

9. Ezerzeme Juris Bleiders 0,520 9 26 0,460 6 22 48Edvīns Pļaviņš 0,430 6 0,900 8
Marika Valdmane 0,130 11 0,240 8

10 Pastende Vasilijs Kosenko 0,290 10 29 0,240 9 24 53Alberts Radzēvičs 0,240 9 0,170 11
Aigars Rudziks 0,260 10 0,610 4

11 Centīgie 
iesācēji

Haralds Straupe 0,160 12 34 0,250 8 32 66Zigmunds Ziediņš 0,220 10 0,130 12
Nikolajs Koškins 0,110 12 0,020 12

Kopā: 20,720 26,250



Individuālais vērtējums.

V. Vārds Uzvārds Svars 
1. 

posmā

Vieta Zona Svars 
2.posmā

Vieta Zona Kopā
Indiv.

1. Raimonds Kinerts 1,800 1 c 1,860 1 a 2
2. Oskars Apsītis 1,100 1 a 1,030 1 b 2
3. Andis Vecvērediņš 0,870 2 b 2,030 1 c 3
4. Ainārs Eglītis 1,260 1 b 1,780 3 c 4
5. Harijs Raciborskis 0,990 2 a 0,960 2 b 4
6. Valdis Janitens 1,070 2 c 1,160 3 a 5
7. Juris Āboliņš 0,880 3 a 0,650 4 b 7
8. Agris Rudzonis 0,600 3 b 1,480 5 c 8
9. Krišjānis Krasovskis 0,640 6 c 1,420 2 a 8
10. Andris Kirilovs 0,900 3 c 0,270 6 a 9
11. Artūrs Berdinskis 0,700 6 a 0,830 3 b 9
12. Aldis Vārna 0,290 8 b 1,950 2 c 10
13. Normunds Margēvičs 0,780 5 a 0,570 5 b 10
14. Juris Nagainis 0,720 5 c 0,350 5 a 10
15. Zintis Pētersons 0,550 5 b 1,290 6 c 11
16. Edvīns Pļaviņš 0,430 6 b 0,900 8 c 14
17. Aleksandrs Voroņins 0,580 4 b 0,650 10 c 14
18. Arnolds Grebeņikovs 0,640 7 a 0,360 7 b 14
19. Aigars Rudziks 0,260 10 c 0,610 4 a 14
20. Guntis Andzēvičs 0,830 4 a 0,150 11 b 15
21. Juris Bleiders 0,520 9 a 0,460 6 b 15
22. Juris Šeibo 0,730 4 c 0,150 11 a 15
23. Sergejs Sergejevs 0,130 12 b 1,660 4 c 16
24. Ojārs Lūsis 0,280 9 a 1,170 7 c 16
25. Visvaldis Vasiļevskis 0,300 7 b 0,690 9 c 16
26. Edvīns Zītars 0,330 7,5 c 0,170 9,5 a 17
27. Oļegs Kuņica 0,330 7,5 c 0,170 9,5 a 17
28. Toms Deinats 0,550 8 a 0,180 10 b 18
29. Jevgēņijs Pozdņaks 0,190 11 b 0,250 7 a 18
30. Vasilijs Kosenko 0,290 10 a 0,240 9 b 19
31. Marika Valdmane 0,130 11 c 0,240 8 a 19
32. Haralds Straupe 0,160 12 a 0,250 8 b 20
33. Alberts Radzēvičs 0,240 9 b 0,170 11 c 20
34. Zigmunds Ziediņš 0,220 10 b 0,130 12 c 22
35. Edgars Sokolovs 0,320 11 c 0,000 12 b 23
36. Nikolajs Koškins 0,110 12 c 0,020 12 a 24

                 Kopā pa 
posmiem:

20,720 26,250

Kopā: 46,970



A zona 1. posms.

B zona 1. posms.

V. Vārds Uzvārds Svars 1. posmā
1. Oskars Apsītis 1,100
2. Harijs Raciborskis 0,990
3. Juris Āboliņš 0,880
4. Guntis Andzēvičs 0,830
5. Normunds Margēvičs 0,780
6. Artūrs Berdinskis 0,700
7. Arnolds Grebeņikovs 0,640
8. Toms Deinats 0,550
9. Juris Bleiders 0,520
10. Vasilijs Kosenko 0,290
11. Ojārs Lūsis 0,280
12. Haralds Straupe 0,160

                 Kopā zonā: 7,720

V. Vārds Uzvārds Svars 1. posmā
1. Ainārs Eglītis 1,260
2. Andis Vecvērediņš 0,870
3. Agris Rudzonis 0,600
4. Aleksandrs Voroņins 0,580
5. Zintis Pētersons 0,550
6. Edvīns Pļaviņš 0,430
7. Visvaldis Vasiļevskis 0,300
8. Aldis Vārna 0,290
9. Alberts Radzēvičs 0,240
10. Zigmunds Ziediņš 0,220
11. Jevgēņijs Pozdņaks 0,190
12. Sergejs Sergejevs 0,130

Kopā: 5,660



C zona 1. posms.

A zona 2. posms.

V. Vārds Uzvārds Svars 1. posmā
1. Raimonds Kinerts 1,800
2. Valdis Janitens 1,070
3. Andris Kirilovs 0,900
4. Juris Šeibo 0,730
5. Juris Nagainis 0,720
6. Krišjānis Krasovskis 0,640
7. Edvīns Zītars 0,330
8. Oļegs Kuņica 0,330
9. Edgars Sokolovs 0,320
10. Aigars Rudziks 0,260
11. Marika Valdmane 0,130
12. Nikolajs Koškins 0,110

Kopā: 7,340

V. Vārds Uzvārds Svars 2. posmā
1. Raimonds Kinerts 1,860
2. Krišjānis Krasovskis 1,420
3. Valdis Janitens 1,160
4. Aigars Rudziks 0,610
5. Juris Nagainis 0,350
6. Andris Kirilovs 0,270
7. Jevgēņijs Pozdņaks 0,250
8. Marika Valdmane 0,240
9. Edvīns Zītars 0,170
10. Oļegs Kuņica 0,170
11. Juris Šeibo 0,150
12. Nikolajs Koškins 0,020

Kopā: 6,670



B zona 2. posms.

C zona 2. posms.

V. Vārds Uzvārds Svars 2. posmā
1. Oskars Apsītis 1,030
2. Harijs Raciborskis 0,960
3. Artūrs Berdinskis 0,830
4. Juris Āboliņš 0,650
5. Normunds Margēvičs 0,570
6. Juris Bleiders 0,460
7. Arnolds Grebeņikovs 0,360
8. Haralds Straupe 0,250
9. Vasilijs Kosenko 0,240
10. Toms Deinats 0,180
11. Guntis Andzēvičs 0,150
12. Edgars Sokolovs 0,000

Kopā: 5,680

V. Vārds Uzvārds Svars 2. posmā
1. Andis Vecvērediņš 2,030
2. Aldis Vārna 1,950
3. Ainārs Eglītis 1,780
4. Sergejs Sergejevs 1,660
5. Agris Rudzonis 1,480
6. Zintis Pētersons 1,290
7. Ojārs Lūsis 1,170
8. Edvīns Pļaviņš 0,900
9. Visvaldis Vasiļevskis 0,690

10. Aleksandrs Voroņins 0,650
11. Alberts Radzēvičs 0,170
12. Zigmunds Ziediņš 0,130

Kopā: 13,900


